UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-HCTH Quảng Ngãi, ngày 08  tháng 5 năm 2024

V/v tham gia Giải thưởng

Chuyển đổi số Việt Nam năm 2024

Kính gửi:

 - Doanh nghiệp khoa học và công nghệ trên

địa bàn tỉnh;

- Trung tâm Ứng dung và Dịch vụ khoa học

công nghệ.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

861/STTTT-BCVT&CNTT ngày 06/5/2024 về việc tham gia Giải thưởng

Chuyển đổi số Việt Nam năm 2024.

Theo đó, Sở Khoa học và Công nghệ giới thiệu đến các Doanh nghiệp khoa

học và công nghệ trên địa bàn tỉnh về Giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam

(Vietnam Digital Awards - VDA) và tham gia giải thưởng ở các hạng mục:

(1)Hạng mục 2: Doanh nghiệp, đơn vị sự nghiệp chuyển đổi số xuất sắc; (2)

Hạng mục 3: Sản phẩm, Dịch vụ, Giải pháp chuyển đổi số tiêu biểu; (3) Hạng

mục 4: Sản phẩm, Giải pháp chuyển đổi số vì cộng đồng;

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Trung tâm Ứng dung và Dịch vụ khoa

học công nghệ nghiên cứu và trực tiếp tham gia giải thưởng ở các hạng mục: (1)

Hạng mục 2: Doanh nghiệp, đơn vị sự nghiệp chuyển đổi số xuất sắc; (2) Hạng

mục 3: Sản phẩm, Dịch vụ, Giải pháp chuyển đổi số tiêu biểu; (3) Hạng mục 4:

Sản phẩm, Giải pháp chuyển đổi số vì cộng đồng (nếu đủ điều kiện).

(có các văn bản, tài liệu kèm theo và được đăng tải trên Trang thông tin

điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ https://skh.quangngai.gov.vn/ -

Mục Thông tin cần biết).

Đề nghị Doanh nghiệp khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh; Trung tâm

Ứng dung và Dịch vụ khoa học công nghệ quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Biên tập trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

https://skh.quangngai.gov.vn/

		2024-05-09T11:58:40+0700

		2024-05-09T14:23:52+0700

		2024-05-09T14:23:52+0700